
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 34/23

OBJETO: “Provisión de sillas, bancos y accesorios para Oficinas del inmueble de calle Urquiza 2463
de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 21 de noviembre de 2023 a las 10 hs. - Dirección General de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 59.225.957,00 (pesos cincuenta y nueve millones doscientos veinticinco mil
novecientos cincuenta y nueve).

VALOR DEL PLIEGO: pesos veintitrés mil seiscientos noventa y uno ($ 23.691,00)-

INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura 3830.-

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 41162 Nov. 07 Nov. 08

__________________________________________

HOSPITAL DR. ALEJANDRO GUTIÉRREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 28/2023

EXPTE. N° 686/2023

APERTURA: 27/11/2023 - HORA: 09:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de material descartable” CON DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO GUTIÉRREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DÍAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $180.000.000,00- (Pesos ciento ochenta millones con 00/100).

SELLADO FISCAL: $864- (PESOS: Seiscientos cuarenta y ocho con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.



VALOR DEL PLIEGO: $72.000 (Son Pesos setenta y  dos mil  con 00/100).  El  que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente en $ N° 022-10752/05 (CBU
3300022810220010752059) a Nombre del Hospital “Dr. Alejandro Gutierrez. La boleta de depósito
correspondiente deberá presentarse en la Oficina de Compras del Hospital “Dr. Alejandro Gutiérrez
. Santa Fe 1311 quién extenderá el Recibo Oficial que deberá adjuntarse a la propuesta.

FDO.:  C.P.N.  MARIEL  HUGONETT  -  REPRESENTANTE  LEGAL  DEL  HOSPITAL  “DR.  ALEJANDRO
GUTIERREZ”

S/C 41155 Nov. 07 Nov. 08

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/23.

EXPEDIENTE Nº: 0000-006423-0 H.S.C.C.

APERTURA: 30/11/23 – Hora: 9

OBJETO: Adquisición de medicamentos.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 33.265.630.- (Pesos treinta y tres millones doscientos sesenta y cinco
mil seiscientos treinta)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 13.310.- El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Corriente Nº 11492/08 del Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. - Sucursal Nº 024 Casilda-

Para acceder al  pliego de bases y condiciones;  remítase a la página oficial  de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

S/C 41148 Nov. 07 Nov. 08

__________________________________________

ENTE TÚNEL SUBFLUVIAL

“RAÚL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS”



LICITACIÓN PÚBLICA N° 479/2023

OBJETO: Adquisición de una (1) renovación de licencia y extensión de garantía de soporte técnico
para equipos HP.

Presupuesto Oficial estimado: $ 14.000.000.-

Valor del pliego: GRATUITO

Fecha de apertura: 24 de noviembre de 2023. Hora: 10:00

Informes: ENTE TÚNEL SUBFLUVIAL “RAÚL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS”

AV. RAÚL L. URANGA 3208 - C.P 3100 - Paraná (Entre Ríos) - www.tuneisubfluvial.gov.ar - Tel.:
0343-4200415 - 4200420-4200409

Consultas de pliegos: www.tunelsubfluvial.qov.ar

$ 50 540226 Nov. 7


